Директору МБОУ «Лицей №186 –

«Перспектива» Приволжского

района г.Казани

А.Т. Замалдинову

_______________________________

_______________________________

тел.___________________________

Адрес:_________________________

_______________________________

Заявление

Прошу Вас зачислить моего ребенка ________________________________________

_________________________ «___»__________20 ____г. дата рождения, ученика (цы) ____

класса на ____________________________________________.
                                                     (наименование услуги)

______________ /_______________/                                                    «___»___________20__г.
             подпись

Директору МБОУ «Лицей №186 –

«Перспектива» Приволжского

района г.Казани

А.Т. Замалдинову

_______________________________

_______________________________

тел.___________________________

Адрес:_________________________

_______________________________

Заявление

Прошу Вас зачислить моего ребенка ________________________________________

_________________________ «___»__________20 ____г. дата рождения, ученика (цы) ____

класса на ____________________________________________.
                                                     (наименование услуги)

______________ /_______________/                                                    «___»___________20__г.
             подпись